
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

Ordinanza Polizia Locale  n. 27  del  16-12-2019                                                1 

 

ORIGINALE 
 

O R D I N A N Z A   P O L I Z I A   L O C A L E  
      

N. 27     DEL 16-12-2019 
 

 

OGGETTO:DIVIETO DI SOSTA IN PIAZZA A.GENTILI, CORSO S.GENTILI, 
VIA C. BATTISTI E PORZIONE DI PIAZZA HOLLAND PER RIFACIMENTO 
SEGNALETICA IL GIORNO 18/12/2019 DALLE ORE 7.30 A FINE LAVORI. 
 

 
L'anno  duemiladiciannove il giorno  sedici del mese di dicembre, nella Sede Comunale, nel 
proprio ufficio. 
 

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O  
 
Vista la necessità di rifare la segnaletica orizzontale dei parcheggi compresi quelli riservati ai disabili in Piazza 

A. Gentili, Corso S.Gentili, Piazza Holland e parte di via C.Battisti nel centro storico di San Ginesio; 

 

Considerato che nel giorno di giovedì 18/12/2019 non vi sono particolari eventi e manifestazioni lungo le vie 

del paese; 

 

Preso atto che con determina n.35 del 22/10/2019 emessa dal responsabile del settore vigilanza sono stati 

affidati i lavori per il rifacimento di segnaletica orizzontale e l’adeguamento della segnaletica verticale anche in 

virtù del cambio di viabilità in alcune vie del centro storico; 

 

Visto il vigente Codice della Strada, con particolare riferimento all’art.7 e relativo Regolamento di esecuzione; 

 

Visto il D.Lgs. n 267/00; 

 

O R D I N A 

 
Per i motivi sopra esposti quali parte integrante ed essenziale del presente provvedimento: 

 

l’istituzione del divieto di sosta  in Piazza A. Gentili, Corso S.Gentili e porzione di Piazza Holland e via 

C.Battisti per il giorno 18/12/2019 dalle ore 07.30 fino a fine lavori di rifacimento segnaletica orizzontale: 

 

AVVERTE 

Ai sensi dell’articolo 3, comma 4 della Legge 241/1990, avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso: 

- entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Ente, al Tribunale Amministrativo Regionale 

nei termini e nei modi previsti dal comma 1 dell’art. 4 del d.lgs. 02/07/2010; 



 

Ordinanza Polizia Locale  n. 27  del  16-12-2019                                                2 

- entro 30 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Ente al Prefetto, ai sensi dell’art.1 del DPR 

24/11/1971 n.1199; 

- contro la collocazione della segnaletica è ammesso ricorso, entro sessanta giorni, al Ministro dei Lavori 

Pubblici, ai sensi dell’art. 37 del vigente C.d.S. e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art.74 del 

Regolamento di esecuzione del C.d.S.. 

 

 

DISPONE 

- Che la presente ordinanza si immediatamente eseguibile; 

- Che venga pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Comune e che della stessa venga data ampia 

diffusione; 

- S’intende abrogato ogni altro provvedimento emesso da questo Ente che risulti in contrasto con il presente 

atto. 

 

INVITA 

Gli Organi di Polizia e di Polizia Locale, ai quali il presente atto viene inviato, a controllare l’avvenuta 

esecuzione del presente provvedimento. 

 

 
 
 



 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

Ordinanza Polizia Locale  n. 27  del  16-12-2019                                                3 

 
Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
PORFIRI MATTEO 

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
LUCONI GABRIELLA 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Del presente atto viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di questo 
Comune  per 15 gg. consecutivi.                          

                 
 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
ZEGA GIUSEPPINA 

 
  
Li 16-12-2019                                           
 
 

 


